[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ЧУГУЕВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	08 февраля 2018 года
	с. Чугуевка
	№ 66/377

Об осуществлении 09 февраля 2018 года приёма заявлений от избирателей, которые будут находиться в день голосования вне места своего жительства, в помещении ФКУ ИК-31 ГУФСИН России по Приморскому краю
Принимая во внимание обращение начальника Федерального казенного учреждения исправительной колонии № 31 (далее ФКУ ИК-31) от 31.01.2018 г. № 25/ИК-31/3/1-714 о рассмотрении возможности приема заявлений по месту нахождения от сотрудников учреждения в помещении исправительной колонии, на основании статей 21, 27 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», согласно Порядка подачи заявления о включении избирателя в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 01 ноября 2017 года № 108/900-7, территориальная избирательная комиссия Чугуевского района

РЕШИЛА:
1. Осуществить 09 февраля 2018 года в 10:00 местного времени прием заявлений от избирателей, которые будут находиться в день голосования вне места своего жительства, являющихся сотрудниками ФКУ ИК-31, в помещении ФКУ ИК-31 по адресу: Приморский край, Чугуевский район, с. Чугуевка, ул. Дзержинского, д. 1А.
2. Разместить настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Чугуевского района, на сайте администрации Чугуевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель комиссии

	А.Г. Юнусов

	Секретарь комиссии

	А.В. Поповская